mıştır. Savaş başladığı sırada İmam Zeyd’in taraftarları kendisine Hz. Ebu Be-

kir ve Hz. Ömer hakkındaki görüşünü sormuşlar, Zeyd bu iki halifeyi hayırla

yad edince de kendisini terk etmişlerdir. Bunun neticesinde savaşta az bir taraf-

tarıyla yalnız kalan İmam Zeyd 122/740 yılında, ardından da oğlu Yahya

125/743 yıllarında şehit edilmiştir. İslam tarihinde gelişen bu acı olaylar esana-

sında İmam Zeyd ve oğlu Yahya’nın tarafını tutan kişilere Zeydiyye denilmiş-

tir. Genel olraka Zeydiyye akaid konularında Mu’tezile’den etkilenirken fıkhî

konulardan Hanefi mezhebini esas almıştır.38